

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXIX Publicação Semanal Sexta Feira, 13 de março de 2015.

## EDIÇÃO EXTRA

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 08:30 horas do dia 26 de Março de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO GRADUAL DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS DENTRO DA CAPITAL JOÃO PESSOA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3449-1060.

Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br

Riacho dos Cavalos - PB, 12 de Março de 2015.

LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 09:30 horas do dia 26 de Março de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3449-1060.

Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br

Riacho dos Cavalos - PB, 12 de Março de 2015.

LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 13:00 horas do dia 26 de Março de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA ATENDAR A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no

horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3449-1060.

Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br

Riacho dos Cavalos - PB, 12 de Março de 2015

LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 08:30 horas do dia 27 de Março de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS MEDICO PSIQUIATRICO NO CAPS. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3449-1060.

Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br

Riacho dos Cavalos - PB, 12 de Março de 2015.

LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 09:30 horas do dia 27 de Março de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: SERVIÇOS MECÂNICOS. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3449-1060.

Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br

Riacho dos Cavalos - PB, 12 de Março de 2015.

LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE PREGÃO DESERTO, Processo Administrativo nº 150203PP0001, Edital Pregão Presencial Nº 00011/2015 A Pregoeira Oficial, Torna público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, o Pregão referente ao Edital de Pregão Presencial nº 00011/2015, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150203PP00011, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ATENDIMENTO PSIQUIÁTRICO PARA ATENDER A DEMANDA DO CAPS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS. Riacho dos Cavalos - PB, 03 de Março de 2015. LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.

EXPEDIENTE
Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita - Prefeito - Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1